
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/211/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 - zmienionej zarządzeniem nr 6/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 
11 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 17/2021 Burmistrza 
Urzędowa  z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 , uchwałą nr XXX/196/2021 
Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzeniem nr 24/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2021, zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 32/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 34/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 199 252,00 zł, do kwoty 41 927 251,97 zł, 
z tego dochody bieżące 38 517 102,97 zł, i dochody majątkowe 3 410 149,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 200 000,00 zł. do kwoty 515 712,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 637 134,01 zł, do kwoty 
46 527 773,98 zł, z tego wydatki bieżące 37 511 877,98 zł, i wydatki majątkowe 9 015 896,00 zł, w związku 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 1 090 000,00  zł. do kwoty 1 711 431,00 zł. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: ,, 1.Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 
4 600 522,01 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek- kwota 1 150 000,00 zł. 

2) wolne środki- kwota 1 489 105,01 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- kwota 127 684,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2109



4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowych z udziałem środków  Funduszu Dróg Samorządowych  i Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19  - kwota 1 833 733,00 zł.” 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: ,, 1)Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 5 635 879,01 zł. 

2)  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 035 357,00 zł. 

3)  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3” w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.” 

5. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2109



UM Urz ędów, dnia: 2021.04.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/4(pierwsza)

Plan dochodów bud żetu na rok 2021;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/211/2021 Rady Miejsk iej w Urz ędowie

z dnia 2021.04.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne zadania z zakr.ad zad ania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu     rok 2021     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz ąd.przej ęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rz ąd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

        Cało ść Dochodow                             41.927.251,97     29.396.813,80     12.014.726,17        515.712,00

B        bie żące                                     38.517.102,97     26.186.664,80     12.014.726,17        315.712,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                          433.667,17          2.760,00        430.907,17

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma          2.760,00          2.760,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        430.907,17        430.907,17

 700     Gospodarka mieszkaniowa                        375.120,00        375.120,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu u żytkow. wiecz.n          1.020,00          1.020,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma        349.000,00        349.000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       100,00            100,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                       25.000,00         25.000,00

 750     Administracja publiczna                         99.579,00         99.579,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         99.579,00         99.579,00

 751     Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst          2.070,00          2.070,00

 752     Obrona narodowa                                    900,00            900,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst            900,00            900,00

 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec         41.000,00         41.000,00

    2440 Dotacje otrzymane z pa ństw.funduszy celo         41.000,00         41.000,00

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      6.378.834,00      6.378.834,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz      3.733.633,00      3.733.633,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób pra         14.300,00         14.300,00

    0310 Wpływy z podatku  od nieruchomo ści           1.055.000,00      1.055.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2109



UM Urz ędów, dnia: 2021.04.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/4

Plan dochodów bud żetu na rok 2021;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/211/2021 Rady Miejsk iej w Urz ędowie

z dnia 2021.04.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne zadania z zakr.ad zad ania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu     rok 2021     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz ąd.przej ęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rz ąd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    0320 Wpływy z podatku  rolnego                    1.118.900,00      1.118.900,00

    0330 Wpływy z podatu le śnego                         73.200,00         73.200,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowy         91.200,00         91.200,00

    0350 Wpływy z podatku  od działalno ści gospod          2.700,00          2.700,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowiz           10.000,00         10.000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                       23.000,00         23.000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż         94.000,00         94.000,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran         25.000,00         25.000,00

    0500 Wpływy z podatku  od czynno ści cywilnop        132.800,00        132.800,00

    0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k.          1.500,00          1.500,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          2.500,00          2.500,00

    2680 Rekompensaty utraconych doch. w pod.i op          1.101,00          1.101,00

 758     Różne rozliczenia                           16.294.191,00     16.294.191,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek                     3.300,00          3.300,00

    2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa          16.290.891,00     16.290.891,00

 801     Oświata i wychowanie                           569.813,00        254.101,00        315.712,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       550,00            550,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                        2.010,00          2.010,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        251.541,00        251.541,00

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada        315.712,00        315.712,00

 851     Ochrona zdrowia                                 20.022,00         20.022,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                       20.022,00         20.022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2109



UM Urz ędów, dnia: 2021.04.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/4

Plan dochodów bud żetu na rok 2021;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/211/2021 Rady Miejsk iej w Urz ędowie

z dnia 2021.04.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne zadania z zakr.ad zad ania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu     rok 2021     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz ąd.przej ęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rz ąd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 852     Pomoc społeczna                              1.075.245,80      1.075.245,80

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                          30.000,00         30.000,00

    0830 Wpływy z usług                                  30.000,00         30.000,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                          170,00            170,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        570.152,00        570.152,00

    2057 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udz. śr.eur.        376.954,65        376.954,65

    2059 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udz. śr.eur.         65.669,15         65.669,15

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń          1.300,00          1.300,00

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanyc          1.000,00          1.000,00

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza                   53.000,00         53.000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         53.000,00         53.000,00

 855     Rodzina                                     11.521.781,00         40.511,00     11.481.270,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       811,00            811,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst      3.287.270,00      3.287.270,00

    2060 Dot.cel.otrzym.z b.p. na zad.z zak.adm.r      8.194.000,00      8.194.000,00

    2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zakr.adm.rz ą         25.000,00         25.000,00

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanyc         14.700,00         14.700,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.651.880,00      1.651.880,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran      1.647.380,00      1.647.380,00

    0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k.          1.500,00          1.500,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          3.000,00          3.000,00

M        maj ątkowe                                    3.410.149,00      3.210.149,00        200.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2109



UM Urz ędów, dnia: 2021.04.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:4/4(ostatnia)

Plan dochodów bud żetu na rok 2021;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/211/2021 Rady Miejsk iej w Urz ędowie

z dnia 2021.04.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne zadania z zakr.ad zad ania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu     rok 2021     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz ąd.przej ęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rz ąd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 010     Rolnictwo i łowiectwo                          100.000,00        100.000,00

    6350 Środki otrzym.z pa ństw.fund.celowych na        100.000,00        100.000,00

 600     Transport i ł ączno ść                         1.522.900,00      1.322.900,00        200.000,00

    6330 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        478.650,00        478.650,00

    6350 Środki otrzym.z pa ństw.fund.celowych na        844.250,00        844.250,00

    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorz ądu woj        200.000,00        200.000,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                            500,00            500,00

    0870 Wpływy ze sprzeda ży skł.maj ątkowych                500,00            500,00

 801     Oświata i wychowanie                           624.949,00        624.949,00

    6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz        559.165,00        559.165,00

    6259 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz         65.784,00         65.784,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.161.800,00      1.161.800,00

    6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz      1.039.505,00      1.039.505,00

    6259 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz        122.295,00        122.295,00

Sporz ądził(-a): Administrator ADM
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.W IN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2109



UM Urz ędów, dnia: 2021.04.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany wydatków w bud żecie na rok 2021;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/211/2021 Rady Miejsk iej w Urz ędowie

z dnia 2021.04.29

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                 uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                             43.890.639,97      2.738.134,01        101.000,00     46.527.773,98     37.511.877,98     13.790.473,84      7.536.300,81      3.611.367,00     12.393.736,33        180.000,00      9.015.896,00      8.460.696,00        555.200,00

I           Zadania własne                              29.449.565,51      1.369.814,65        101.000,00     30.718.380,16     24.591.154,16     13.201.231,48      6.940.567,30      3.194.609,00      1.074.746,38        180.000,00      6.127.226,00      6.072.026,00         55.200,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          889.330,00        150.000,00         50.000,00        989.330,00         37.800,00            800,00         37.000,00        951.530,00        926.330,00         25.200,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna        860.530,00        150.000,00         50.000,00        960.530,00          9.000,00          9.000,00        951.530,00        926.330,00         25.200,00

    600      Transport i ł ączno ść                         4.780.079,00        424.840,21         35.000,00      5.169.919,21      1.850.063,21         10.000,00      1.840.063,21      3.319.856,00      3.319.856,00

       60016 Drogi publiczne gminne                       4.380.079,00        174.840,21         35.000,00      4.519.919,21      1.850.063,21         10.000,00      1.840.063,21      2.669.856,00      2.669.856,00

       60078 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych             400.000,00        250.000,00        650.000,00        650.000,00        650.000,00

    750      Administracja publiczna                      3.456.517,00          6.000,00      3.462.517,00      3.462.517,00      2.705.531,00        636.186,00        120.800,00

       75023 Urz ędy gmin (miast i miast na prawach po      3.226.067,00          6.000,00      3.232.067,00      3.232.067,00      2.655.531,00        565.436,00         11.100,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        224.810,00         42.000,00        266.810,00        266.810,00        257.810,00          9.000,00

       75412 Ochotnicze stra że po żarne                       90.710,00         42.000,00        132.710,00        132.710,00        123.710,00          9.000,00

    801      Oświata i wychowanie                        12.814.255,00        480.015,00          6.000,00     13.288.270,00     12.987.435,00      9.317.511,00      1.127.919,00      2.133.633,00        408.372,00        300.835,00        300.835,00

       80101 Szkoły podstawowe                            8.861.134,00        144.765,00          6.000,00      8.999.899,00      8.699.064,00      6.821.614,00        607.914,00        949.810,00        319.726,00        300.835,00        300.835,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.      1.140.932,00         28.600,00      1.169.532,00      1.169.532,00        835.120,00         54.545,00        241.732,00         38.135,00

       80104 Przedszkola                                  1.554.541,00        306.650,00      1.861.191,00      1.861.191,00        815.900,00         72.500,00        942.091,00         30.700,00

    851      Ochrona zdrowia                                258.975,00        205.047,00        464.022,00        114.022,00         42.696,00         43.326,00         28.000,00        350.000,00        350.000,00

       85195 Pozostała działalno ść                          164.975,00        205.047,00        370.022,00         20.022,00         16.502,00          3.520,00        350.000,00        350.000,00

    852      Pomoc społeczna                              1.934.192,71         61.912,44         10.000,00      1.986.105,15      1.986.105,15        889.513,48        617.117,29        479.474,38

       85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturz         48.000,00         10.000,00         10.000,00         48.000,00         48.000,00         48.000,00

       85295 Pozostała działalno ść                           35.128,71         51.912,44         87.041,15         87.041,15         39.217,48         27.949,29         19.874,38

II          Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych      1.804.917,29        278.319,36      2.083.236,65        484.566,65        231.921,39        146.092,31        106.552,95      1.598.670,00      1.598.670,00

    852      Pomoc społeczna                                206.247,29        278.319,36        484.566,65        484.566,65        231.921,39        146.092,31        106.552,95

       85295 Pozostała działalno ść                          206.247,29        278.319,36        484.566,65        484.566,65        231.921,39        146.092,31        106.552,95

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst        621.431,00      1.090.000,00      1.711.431,00        421.431,00          4.673,00        416.758,00      1.290.000,00        790.000,00        500.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                           432.258,00      1.090.000,00      1.522.258,00        232.258,00        232.258,00      1.290.000,00        790.000,00        500.000,00

       60014 Drogi publiczne powiatowe                      432.258,00        300.000,00        732.258,00        232.258,00        232.258,00        500.000,00        500.000,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         790.000,00        790.000,00        790.000,00        790.000,00

Sporz ądził(-a): Administrator ADM
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.W IN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2109



Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2021

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 905 843 202,00

2
Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na "Remont drogi
gminnej nr 108317L od km 0+000 do km 2+342 w
m.Zadworze"

905 469 531,00

3
Środki z Funduszu Przeciowdziałania COVID-19 na zadanie
"Budowa wodociagu zasilającego ul.Partyzantów i nowo
powstałe ulice znajdujace się w tym obszarze"

905 521 000,00

4
Środki otrzymane na realizację projektu"Wysoka jakość pracy
socjalnej w OPS Urzędów"

906 127 684,00

5 Wolne środki 950 1 724 462,01

6
Planowany do zaciągnięcia kredyt na pokrycie deficytu
budżetu 

952 1 022 660,79

7

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych-środki z
utrzymania efektów na zakończonym zadaniu inwestycyjnym
,,Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości
Bęczyn połączona z modernizacją oczyszczalni ścieków w

955 800 000,00

Razem przychody 5 508 539,80

ROZCHODY paragraf kwota

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 992 1 035 357,00

Razem rozchody 1 035 357,00

Informacje uzupełniające:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/211/21

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2109



1 Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 4 473 182,80 zł. są :
- przychody z kredytów i pożyczek   -1 022 660,79 zł.
- wolne środki     1 489 105,01 zł,                                                                                                                 -
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z
realizacją zadań finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- 127 684,00 zł,
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z
realizacją zadań finansowych z udziałem środków  Funduszu Dróg Samorządowych  i Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19   - kwota 1 833 733,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2109



dział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadanie 1."Remont drogi powiatowej nr 2631L w
miejscowości Wierzbica Kolonia, gmina Urzędów"- kwota 232 258,00 zł. 2.„Budowa chodnika
wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 2701L na odcinku  Zakościelne -Skorczyce-
Popkowice” - kwota 200 000,00 zł.3. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2700L Urzędów-
Bęczyn-Boby na terenie gminy Urzędów"-kwota 300 000,00 zł.

600 60014 732 258,00 732 258,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 68 000,00 68 000,00

3 Gmina Chodel- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 15 000,00 15 000,00

4 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 100 000,00 100 000,00

5
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci

851 85195 1 500,00 1 500,00

6
Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne: 1.Budowa
przepompowni ścieków w miejscowości Bęczyn

900 90017 30 000,00 30 000,00

7 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 586 600,00 586 600,00

8 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 261 376,00 261 376,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2021 roku.

Lp.
Klasyfikacja Dotacje

przedmioto
we

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/211/21

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2109



1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe
oczyszczalnie)

010 01010 25 200,00 25 200,00

2
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80101 949 810,00 949 810,00

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80103 241 732,00 241 732,00

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80104 355 046,00 355 046,00

5 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 587 045,00 587 045,00

6
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

851 85154 28 000,00 28 000,00

7
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

8 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 175 000,00 175 000,00

III 0,00 2 981 609,00 1 184 958,00 4 166 567,00RAZEM plan dotacji na rok 2021

W rozdziale 90095§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 173,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa Usług Komunalnych
Bełżyce- kwota 2 500,00 zł.- razem 4 673,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2109



Dział
Rok roz.
inwestycji

Rozdział
Rok
zakończenia

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 7 107 208,00 2 044 818,00 691 330,00 8 460 696,00

1
Budowa wodociągu zasilającego ul. Partyzantów i nowo powstałe ulice znajdujące
się w tym obszarze

Urząd Miejski w
Urzędowie 

010
01010

2021
2022

606 330,00 0,00 606 330,00 0,00

2
Budowa stacji i sieci wodociągowej zasilającej w wodę nowe tereny budowlane przy
ul. Partyzantów”

Urząd Miejski w
Urzędowie 

010
01010

2021
2022

0,00 606 330,00 0,00
606 330,00

w tym:środki własne 85 330,00
zł., ż funduszu COVID-19- 521

3  Modernizacja oczyszczalni ścieków w Urzędowie przy ul.Wodna 76
Urząd Miejski w
Urzędowie 

010
01010

2021
2022

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

4  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie
Urząd Miejski w
Urzędowie 

010
01010

2021
2022

0,00 150 000,00 0,00
150 000,00

w tym:środki własne 50
000,00 zł., ż funduszu COVID-

5 Przebudowa drogi gminnej na dz.nr ewid. 864 w obr. Zakościelne 
Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

230 000,00 0,00 35 000,00 195 000,00
środki własne

6
Przebudowa  ulicy Słonecznej w Urzędowie

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

30 000,00 35 000,00 0,00 65 000,00
środki własne

7 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popkowice Księże od km 0+000 do
km 0+334

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

500 000,00 4 212,00 0,00
                   504 212,00
w tym dofinansowanie  FDS-
197 106,00 zł, środki własne

8 Przebudowa drogi gminnej nr 108307L w m.Moniaki od km 0+000 do km 0+946
Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

1 300 000,00 8 289,00 0,00
               1 308 289,00
w tym dofinansowanie  FDS-
647 144,00 zł, środki własne

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2021 - (zmiany)

Zmiany
Plan po zmianach na rok

2021
Plan wydatków

w 2021 roku

Jednostka
realizująca

zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnego

l.p
.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/211/21

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2109



9
Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Rankowskie na dz. nr.ewid.706

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

0,00 790 000,00 0,00

              790 000,00
w tym dofinansowanie 200
000,00 zł, z Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych i środki

10
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr
108306L od km 0+000 do km 0+790 w m. Majdan Bobowski- Majdan
Moniacki”- 

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60078

2021
2021

400 000,00 250 000,00 0,00

                650 000,00
w tym dotacja z Urzędu
Wojewódzkiego- 478 650,00
zł. i środki własne  171 350,00

11
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania obiektu użyteczności
publicznej- budynku po byłej szkole podstawowej w Bęczynie z
przeznaczeniem na przychodnię fizjoterapeutyczną

Urząd Miejski w
Urzędowie 

851
85195

2021
2021

149 013,00 200 987,00 0,00
350 000,00

środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2109



środki
europejskie

Środki
krajowe

Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9 10

1
Urząd Miejski w
Urzędowie

RPO- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Urzędowie-wydatki majątkowe

801
80101

2019
2021

860 000,00 559 165,00 65 784,00 235 051,00

2

Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Urzędowie

RPO-Aktywni na rynku pracy- wydatki bieżące
852

85295
2020
2021

21 312,00 21 312,00 0,00 0,00

3

Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Urzędowie

RPO-Wysoka jakość pracy socjalnej w OPS Urzędów-
wydatki bieżące

852
85295

2020
2021

127 684,00 107 612,00 20 072,00 0,00

4

Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Urzędowie

RPO-Mobilne specjalistyczne wsparcie rodziny-
wydatki bieżące

852
85295

2019
2021

10 800,00 9 663,31 1 136,69 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

LP
Nazwa jednostki
realizującej
program

Nazwa programu/projektu
Dział

Rozdział

Okres
realizacji
programu

Kwota
wydatków w

2021 r.

Żródła finansowania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/211/21

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2109



5

Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Urzędowie

RPO-Środowisko lokalne motorem rozwoju usług
społecznych-wydatki bieżące

852
85295

2021
2022

80 280,00 67 659,98 12 620,02 0,00

852
85295

2021
2022

330 231,80 278 319,36 51 912,44 0,00

852
85214

2021
2022

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

7
Urząd Miejski w
Urzędowie

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Urzędów
900

90015
2020
2021

1 959 626,00 1 039 505,00 122 295,00 797 826,00

3 399 933,80 2 083 236,65 273 820,15 1 042 877,00RAZEM

6

Ośrodek
Pomocy

Społecznej w
Urzędowie

RPO-Włączamy aktywnych w gminie urzędów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-07T11:24:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




